
 
 

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO 

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 
DĖL VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO VADOVO 

2020 M. VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2021 m. vasario 18 d. Nr. V16-1 

Vilnius 

  

 

 Vadovaudamasi „Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias 

mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatais“,  patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2018 

m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-279 (2021 m. sausio 11 d. įsakymo Nr. V-48 redakcija), išnagrinėjusi 

pateiktą Vilniaus technologijų mokymo centro vadovo 2020 m. veiklos ataskaitą (pridedama),  

 Vilniaus technologijų mokymo centro taryba (kolegialus valdymo organas) n u t a r i a 

teikti įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančiai institucijai, vieninteliam dalininkui – 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai – siūlymą Vilniaus technologijų 

mokymo centro vadovo Vincento Klemkos 2020 metų veiklą įvertinti gerai. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas     Vaidotas Levickis 
 

 


		2021-02-18T13:58:36+0200




